
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28 июня 2018 года                                                                                                   № 291 

с.Киясово 

 

 

Об утверждении штатной численности работников  

МКОУДО «Киясовская детско-юношеская спортивная школа» 

 

 

В связи с вводом в эксплуатацию физкультурно-оздоровительного комплекса, в 

соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить штатную численность работников муниципального казенного обра-

зовательного учреждения дополнительного образования «Киясовская детско-

юношеская спортивна школа» в количестве 28,43 единиц: 

- Директор – 1  

- Инструктор-методист – 1 

- Тренер преподаватель –15,33 

- Заведующий хозяйством – 1 

- Механик по обслуживанию звуковой техники – 1 

- Вахтер – 1,4 

- Уборщик служебных помещений – 1,7 

- Рабочий по обслуживанию и ремонту здания – 1 

- Дворник – 2 

- Сторож – 3.  

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Васильеву 

Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


